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ESTADO DE SERGIPE

CAMARA MUNICIPAL DE SIRIRI

Natureza da Despesa

Anexo 2 da Lei 4.320/64

Exercicio: 2022

Classificagao

30000000
31000000
31900000
31901100
31901100
31901300
31901300
31909400
31909400
33000000
33900000
33901400
33901400
33903000
33903000
33903500
33903500
33903600
33903600
33903900
33903900
33904000
33904000
40000000
44000000
44900000
44905200
44905200

Poder: 1 - Poder Legislativo
Orgédo: 01000 - CAMARA MUNICIPAL DE SIRIRI
UO: 01001 - CAMARA MUNICIPAL DE SIRIRI

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAGCOES DIRETAS

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
15000000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigagdes Patronais
15000000 Obrigagdes Patronais
Indenizagdes e Restituigdes Trabalhistas
15000000 Indenizagdes e Restituigdes Trabalhistas
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICAGOES DIRETAS

Diarias - Ci
15000000 Diarias - Ci

Material de Consumo
15000000 Material de Consumo

vil

vil

Servigos de Consultoria
15000000 Servigos de Consultoria

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
15000000 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
15000000 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Servigos de Tecnologia da Informagdo e Comunicagao - Pessoa Juridica
15000000 Servigos de Tecnologia da Informagdo e Comunicagao - Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

APLICACOES DIRETAS

Equipamentos e Material Permanente

15000000 Equipamentos e Material Permanente
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"EDEZIO JOSE/DE MOUR
PRESIDENTE Mat.3104
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Especificagdao

Desdob.

995.549,20
995.549,20
211.131,64
211.131,64
2.666,67
2.666,67

10.500,00
10.500,00
10.022,50
10.022,50
137.200,00
137.200,00
16.400,00
16.400,00
21.641,52
21.641,52
20.062,68
20.062,68

3.498,00
3.498,00

Elemento Categoria

1.425.174,21
1.209.347,51
1.209.347,51

215.826,70
215.826,70

3.498,00
3.498,00
3.498,00

1
Total Unidade: 1.428.672,21 \
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Total Orgéo: 1.428.672,21 |
j

I
Total Geral: 1.428.672,21 |
|
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f /.’ JOSE VALMIR DOS PASSOS

~ CONTADOR CRC/SE Mat.4111
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Tuwmg? ESTADO DE SERGIPE

CAMARA MUNICIPAL DE SIRIRI
Natureza da Despesa - Consolidagao

Anexo 2 da Lei 4.320/64

Exercicio: 2022

Classificagao |Especificag§o

30000000 DESPESAS CORRENTES
31000000 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
31900000 APLICAGCOES DIRETAS
31901100 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
31901300 Obrigagdes Patronais
31909400 Indenizagbes e Restituigdes Trabalhistas
33000000 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
33900000 APLICAGOES DIRETAS
33901400 Diarias - Civil
33903000 Material de Consumo
33903500 Servigos de Consultoria
33903600 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
33903900 QOutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
33904000 Servigos de Tecnologia da Informac&do e Comunicagéo - Pessoa Juridica
40000000 DESPESAS DE CAPITAL
44000000 INVESTIMENTOS
44900000 APLICAGCOES DIRETAS
44905200 Equipamentos e Material Permanente
/) f— Ly
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‘EDEZIO JOSE/DE MOURA
PRESIDENTE Mat.3104 7

Desdobramento Elemento Categoria
1.425.174,21
1.209.347,51

1.209.347,51
995.549,20
211.131,64
2.666,67
215.826,70
215.826,70
10.500,00
10.022,50
137.200,00
16.400,00
21.641,52
20.062,68
3.498,00
3.498,00
3.498,00
3.498,00
| Total Despesa: 142867221
!

( / JOSE VALMIR DOS PASSOS
~ CONTADOR CRC/SE Mat.4111
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ESTADO DE SERGIPE Anexo 2 da Lei 4.320/64

CAMARA MUNICIPAL DE SIRIRI
Receita - Resumo Geral

Exercicio: 2021

SEM MOVIMENTO

Filtros Realizados

Nome Valor
Total 0
Ao L. e K s SHase' A Arner s (B0
“EDEZIO JOSE/DE MOURA / (" / JOSE VALMIR DOS PASSOS
PRESIDENTE Mat.3104  / "~ CONTADOR CRC/SE Mat.4111
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