

Exercício: 2022

Classificação	Especificação	Desdob.	Elemento	Categoria
Poder	1 - Poder Legislativo			
Órgão:	01000 - CAMARA MUNICIPAL DE SIRIRI			
UO:	01001 - CAMARA MUNICIPAL DE SIRIRI			
30000000	DESPESAS CORRENTES			1.425.174,21
31000000	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS			1.209.347,51
31900000	APLICAÇÕES DIRETAS		1.209.347,51	
31901100 -	Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil	995.549,20		
31901100 - 15000000	Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil	995.549,20		
31901300 -	Obrigações Patronais	211.131,64		
31901300 - 15000000	Obrigações Patronais	211.131,64		
31909400 -	Indenizações e Restituições Trabalhistas	2.666,67		
31909400 - 15000000	Indenizações e Restituições Trabalhistas	2.666,67		
33000000	OUTRAS DESPESAS CORRENTES			215.826,70
33900000	APLICAÇÕES DIRETAS		215.826,70	
33901400 -	Diárias - Civil	10.500,00		
33901400 - 15000000	Diárias - Civil	10.500,00		
33903000 -	Material de Consumo	10.022,50		
33903000 - 15000000	Material de Consumo	10.022,50		
33903500 -	Serviços de Consultoria	137.200,00		
33903500 - 15000000	Serviços de Consultoria	137.200,00		
33903600 -	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física	16.400,00		
33903600 - 15000000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física	16.400,00		
33903900 -	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	21.641,52		
33903900 - 15000000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	21.641,52		
33904000 -	Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica	20.062,68		
33904000 - 15000000	Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica	20.062,68		
4000000	DESPESAS DE CAPITAL			3.498,00
44000000	INVESTIMENTOS			3.498,00
44900000	APLICAÇÕES DIRETAS		3.498,00	
44905200 -	Equipamentos e Material Permanente	3.498,00		
44905200 - 15000000	Equipamentos e Material Permanente	3.498,00		
			Total Unidade:	1.428.672,21
			Total Órgão:	1.428.672,21
			Total Geral:	1.428.672,21

EDEZIO JOSE DE MOURA
PRESIDENTE Mat.3104

JOSE VALMIR DOS PASSOS CONTADOR CRC/SE Mat.4111



Exercício: 2022

Classificação	Especificação	Desdobramento	Elemento	Categoria
30000000	DESPESAS CORRENTES		•	1.425.174,21
31000000	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS			1.209.347,51
31900000	APLICAÇÕES DIRETAS		1.209.347,51	
31901100	Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil	995.549,20		
31901300	Obrigações Patronais	211.131,64		
31909400	Indenizações e Restituições Trabalhistas	2.666,67		
33000000	OUTRAS DESPESAS CORRENTES			215.826,70
33900000	APLICAÇÕES DIRETAS		215.826,70	
33901400	Diárias - Civil	10.500,00		
33903000	Material de Consumo	10.022,50		
33903500	Serviços de Consultoria	137.200,00		
33903600	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física	16.400,00		
33903900	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	21.641,52		
33904000	Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica	20.062,68		
40000000	DESPESAS DE CAPITAL			3.498,00
44000000	INVESTIMENTOS			3.498,00
44900000	APLICAÇÕES DIRETAS		3.498,00	
44905200	Equipamentos e Material Permanente	3.498,00		

Total Despesa: 1.428.672,21

EDEZIO JOSE DE MOURA
PRESIDENTE Mat.3104

JOSE VALMIR DOS PASSOS
CONTADOR CRC/SE Mat.4111

Exercício: 2021

## **SEM MOVIMENTO**

## Filtros Realizados

Nome	Valor				
Total 0					

EDEZIO JOSE DE MOURA PRESIDENTE Mat.3104

JOSE VALMIR DOS PASSOS
CONTADOR CRC/SE Mat.4111